
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast     
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r., poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
wojewódzkich i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) Otwarte tablice ogłoszeń we wszystkich sołectwach gminy Margonin. 

2) Otwarte tablice ogłoszeń zlokalizowane na terenie miasta Margonin. 

3) Przystanki autobusowe na terenie miasta i gminy Margonin, za wyjątkiem przystanku autobusowego przy 
ul. Kościelnej 10. 

4) Zewnętrzną cześć ogrodzenia boiska sportowego w Margoninie przy ul. Targowej. 

5) Zewnętrzną część ogrodzenia placu zabaw w Margoninie przy ul. Cmentarnej. 

6) Ogrodzenie targowiska miejskiego przy ul. Stajennej. 

7) Ogrodzenie tzw. Rybakówki przy ul. Budzyńskiej 3. 

§ 2. Zgodnie z art. 110 § 6 Kodeksu wyborczego: „Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe 
ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 
30 dni po dniu wyborów.” W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich 
koszt. 

§ 3. Wykaz miejsc określonych w § 1. podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej, poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin oraz na 
tablicach ogłoszeniowych na terenie miasta i gminy Margonin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin 

 
 

Janusz Piechocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9BCD74-CD94-43F8-B9A2-DBE388AAE39B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-14T11:50:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




